
PUOTINKYLÄN VALTTI 

 

Puotinkylän Valtti ry on perustettu vuonna 1946, vietimme seurassa 60-vuotisjuhlaa vuonna 2006. 
Valtti on monipuolinen urheiluseura, jäseniä yli 1000. Tällä hetkellä suurin harrastajamäärä on 
jalkapallossa, lisenssipelaajia jo yli 600. Muita lajejamme ovat salibandy, kuntoilu ja yleisurheilu. 
Valtti on ansainnut Sinettiseura statuksen ensimmäisenä seurana Itä-Helsingissä.. 

Menestynein urheilijamme kautta aikojen on Raija Koskinen, moninkertainen Suomen ja Maailman 
mestari voimannostossa.  

Puotinkylän Valtin tavoitteena on tarjota laadukkaita ja kohtuuhintaisia liikuntapalveluja sekä 
toimintamahdollisuuksia kaikille itäisen Helsingin asukkaille. Erityisenä kohderyhmänä on lapset, 
joille pyrimme tarjoamaan turvallisen ja oikeuden mukaisen ympäristön harrastaa liikuntaa, meille 
jokainen lapsi on tärkeä. Kaikessa toiminnassa noudatamme jalkapallossa käytössä olevaa Kaikki 
Pelaa- arvomaailmaa.  
 
Valtti edellyttää kaikilta toimihenkilöiltään ja harrastajiltaan eettistä vastuuta toimistaan. Doping ja  
muut epärehelliset keinot eivät kuulu seuraamme. Tällaiseen toimintaan mukaan lähteneet erotetaan 
seurasta välittömästi. 
 
Valtti velvoittaa kaikki toimihenkilönsä toimimaan esimerkillisesti seuran eri harrastusryhmissä ja 
tapahtumissa sekä edustamaan muutenkin seuraa kunnialla. 

Jalkapallossa vietämme kuluvana vuonna suomalaisen jalkapallon 100-vuotis juhlavuotta.  Valtissa 
on joukkueita kaikissa ikäluokissa, ihan pienistä tytöistä ja pojista ikämiehiin asti. Valtin ikämiehet 
ovat myös saavuttaneet Suomen Mestaruuden. Valmennuspäällikkönä toimii Timo Lötjönen. 

Salibandyssa toimintamme keskittyy miesten joukkueisiin, tavoitteena on saada myös lapsille 
mahdollisuus harrastaa salibandyä Valtissa. 

Kuntoilu puolella olemme keskittyneet liikunnan aloittaviin harrastajiin, olemme pitäneet kursseja 
joissa voi tutustua eri lajeihin ja näin helpottaneet säännöllisen liikuntalajin löytymistä. 

Kesäisiin perinteisiimme kuuluu jalkapallo- ja yleisurheilukoulut lapsille. Elokuussa järjestämme jo 
perinteiset Leikkimisen MM-kisat päiväkoti-ikäisille lähiseudun lapsille. Elokuussa pidetään myös 
vuosittainen iltajuhlamme Puotilan Kartanolla, päivällä on eri-ikäisten jalkapalloilijoiden 
haasteturnaustapahtuma Puotilan kentällä.  

Valtin menestys on aina perustunut suureen joukkoon innostuneita vapaaehtoistyöntekijöitä. Toki 
Valtillakin on ongelmana se että paljon töitä saattaa kasaantua joidenkin harteille, mutta aina on 
selvitty ja onnistuttu jakamaan töitä. Tästä pidämme kiinni jatkossakin. Seuran menestyksen ja 
kasvun perusta on innostuneet ja  asiansa osaavat vapaaehtoiset toimijat. Kaikille riittää töitä, 
sellaisia joita haluaa ja on mahdollista tehdä.  
 
Seuran toimintaa on kehitetty vuosien varrella tarmokkaasti, viime vuonna kokoonnuimme suurella 
porukalla miettimään koko seuralle yhteisiä tavoitteita ja toiveita tulevasta. Tärkeimpinä asioina tuli 
esiin saada seuralle toinenkin työntekijä jalkapallon juniorivalmennuspäällikön lisäksi. Tähän 



pyrimme panostamaan jatkossa, on toimihenkilö sitten toiminanjohtaja ja tai jollain muulla 
nimikkeellä toimiva seuratyöntekijä, tarve on suuri kaikilla jaostoilla, seurassa kun on yli 1000 
jäsentä. 
 
Suurimpia haasteita lähivuosina on saada maahanmuuttajia myös seuran organisaatioon mukaan, 
pelaajien puolella Valtilla on jo laaja kirjo eri kansallisuuksia. Pyrimmekin aluksi samaan internet 
sivustoillemme käännetyksi tärkeimmät asiat mahdollisimman monelle kielelle sekä jokaiselle eri 
sivulle juuri sitä kieltä taitavan yhteyshenkilön joka auttaa edelleen mukaan toimintaan. 
 
Aktiivisesti toimiva Veteraanijaosto on kullanarvoinen seuran kehittämisesssä, kaikkea ei tarvitse 
kokeilla uudestaan, vaan voimme hypätä pahimpien karikkojen yli kokeneiden henkilöiden avulla. 
Monipuolinen ikä- ja taustarakenne seuran jäsenistön keskuudessa on  loistava valtti jatkossakin 
kehittää seuraa. 
 

 

 
 


